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STYRELSE 

Ordförande:   Elias Roolf 
Vice ordförande: Alice Hermansson 
Kassör:  Henrik Roolf 
Sekreterare:  Marianne Sundkvist   
Ledamot:  Alice Hermansson 
Ledamot:  Eva-Karin Ingelstedt 

I november valdes Eva-Karin Ingelstedt till ledamot att ersätta Moa Ingelstedt som behöver 
prioritera sina studier. 

Då föreningen är nystartad under året har vi bara haft ett regelrätt styrelsemöte. Vi har istället 
haft många lärgrupper i utbildnings- och utvecklingssyfte för att uppnå föreningens mål. Vi har 
registrerat 570 lärtimmar. 

ÅRS- och MELLANÅRSMÖTE 

Föreningen bildades 2025-01-25 och har därför inte haft något årsmöte under året.  
Ett första konstituerande möte hölls digitalt den 12 mars.  
Då banken inte godtog en ordförande som ännu inte fyllt 18 år, och vice ordförande inte heller 
var myndig, hade vi ett extramöte där vi valde en tillförordnad ordförande.  
I samband med vår planeringshelg i november valde vi åter Elias Roolf till ordförande och då 
gjordes också ett par stadgeändringar. 

TÄVLINGAR och ARRANGEMANG 

Vi arrangerade, med funktionärshjälp av Utsiktens Bouleklubb, den nationella tävlingen 

TrollSTRULET den 22 – 25 maj i Trollhättans stadspark. Arrangemanget fick mycket fin kritik.  

Vi arrangerade förbundsseriespelet, den 9 – 10 augusti, med klasserna Öppen; Elitserien, 

Division 1 Södra och 2B och Veteran; Division 1 Södra och 2B. Vi hyrde Thordéngården med 

stort utomhusområde i Uddevalla. Här hade vi funktionärshjälp av Uddevalla Bouleklubb. Även 

detta arrangemang fick fin kritik. 

 



                     VERKSAMHETSBERÄTTELSE för  
                                             verksamhetsåret 2025-01-25 – 2025-12-31   
 
 

 

UNGDOMSVERKSAMHET  

Den 6 -8 augusti anordnade vi ett sommarläger med 7 ungdomar.  

Höstens ungdomsläger STRUL, som var 7.e gången det genomfördes, hölls sista veckan i 

oktober. I år hade vi hyrt Majvallen för boulespel och Finnsjögården i Mölnlycke för 

övernattning.  

PERSONLIGA TEAMET  

Vi har under året arbetat med att sätta ihop en grupp personer som kommer att fungera som 

vårt personliga team.  

FÖRENINGSYTOR  

Sedan i höstas har vi tillgång till boulehallen i Trollhättan på onsdagskvällar.  


